
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження передавального акта комунального підприємства 
«Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та обласної 

державної адміністрації» 

Відповідно до частини третьої статті  107 Цивільного кодексу України, 
пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  пункту  12  частини  першої  статті  15,  статті  17 
Закону  України  «Про державну реєстрацію юридичних осіб,  фізичних  осіб-
підприємців та громадських формувань», рішення обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада» та на виконання 
пунктів 6.4-6.6 рішення обласної ради від 04 вересня  2019 року № 1059-VII 
«Про  припинення  комунального  підприємства  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню обласної ради та обласної державної адміністрації» шляхом 
його  перетворення  у  комунальну  установу  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню обласної ради та обласної державної адміністрації» обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  передавальний  акт  комунального  підприємства 
«Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та обласної державної 
адміністрації»  (код  ЄДРПОУ  04013979),  що  припиняється  шляхом  його 
перетворення у комунальну установу «Автопідприємство по обслуговуванню 
обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»,  місце  розташування: 
65023, м. Одеса, вул. Пироговська, буд. 27, корп. Б (додається). 

2.  Комісії з припинення комунального підприємства «Автопідприємство 
по обслуговуванню обласної ради та обласної державної адміністрації» подати 
примірник  передавального  акта,  затвердженого  Одеською  обласною  радою, 
державному  реєстратору  для  проведення  державної  реєстрації  припинення 
комунального підприємства «Автопідприємство по обслуговуванню обласної 
ради та обласної державної адміністрації».

3.  Директору  комунальної  установи  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»  подати 



комунальної установи «Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та 
обласної державної адміністрації».

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                             Сергій ПАРАЩЕНКО

20 грудня 2019 року
№ 1192-VII



ЗАТВЕРДЖЕНО

 
Рішенням  Одеської  обласної 
ради від __ грудня 2019 року
№____-___

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ 
ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«АВТОПІДПРИЄМСТВО ПО ОБСЛУГОВУВАННЮ ОБЛАСНОЇ РАДИ ТА 
ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ» ДО ПРАВОНАСТУПНИКА 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ  «АВТОПІДПРИЄМСТВО ПО 
ОБСЛУГОВУВАННЮ ОБЛАСНОЇ РАДИ ТА ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ»

Ми, що нижче підписалися, члени комісії з проведення припинення комунального 
підприємства «Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та обласної державної 
адміністрації», створеної згідно рішення сесії Одеської обласної ради від 04 вересня 2019 
року  №1059-VII  «Про  припинення  комунального  підприємства  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»  шляхом  його 
перетворення  у  комунальну  установу  «Автопідприємство  по  обслуговуванню  обласної 
ради та обласної державної адміністрації»» у складі: 

Голова комісії: Карлюченко Сергій Михайлович – начальник комунального підприємства 
«Автопідприємство  по  обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної 
державної  адміністрації»,  голова  комісії,  ідентифікаційний  номер 
2578412718; 

 
Члени комісії:  Яковенко Раїса Миколаївна – головний бухгалтер комунального підприє-

мства «Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та обласної 
державної адміністрації»,  ідентифікаційний номер 1927318489;

                          Граматік Анатолій Іванович – начальник підвідділу фінансового 
планування відділу фінансового планування та  обліку майна управління 
обласної ради з майнових відносин, ідентифікаційний номер 2502301050;

                          Белінко Олеся Валеріївна – заступник головного бухгалтера комунального 
підприємства  «Автопідприємство  по  обслуговуванню  обласної  ради  та 
обласної державної адміністрації», ідентифікаційний номер 3053424509;

                          Гулько Артур Янович – провідний фахівець з публічних закупівель та 
договірної  роботи  комунального  підприємства  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації», 
ідентифікаційний номер 3368613519;

                         Дікусар Ольга Олександрівна – провідний бухгалтер комунального 
підприємства  «Автопідприємство  по  обслуговуванню  обласної  ради  та 
обласної державної адміністрації», ідентифікаційний номер 2934106864;

                          Сильченко Олександр Іванович – завідувач центрального складу 



комунального  підприємства  «Автопідприємство  по  обслуговуванню 
обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»,  ідентифікаційний 
номер 2249325056.

                         
Керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України склали цей акт про те, що всі 

зобов’язання  комунального  підприємства   «Автопідприємство  по  обслуговуванню 
обласної ради та обласної державної адміністрації», перед кредиторами та перед третіми 
особами,  усі  права  та  обов'язки,  а  також  всі  активи  і  пасиви,  шляхом  перетворення 
переходять  до  правонаступника  –  комунальної  установи  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню обласної ради та обласної державної адміністрації», а саме:

Назва рахунку балансу 

Дані балансу 
КП «Автопідприємство по обслуговуванню 

обласної ради та обласної державної 
адміністрації» (грн)

АКТИВ ПАСИВ
1 2 3

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ
Основні засоби: 16452224,90 -
     первісна вартість 23505159,51 -
     знос 7052934,61 -
Інвестиційна нерухомість - -
     первісна вартість - -
     знос - -
Нематеріальні активи: 18424866,13 -
     первісна вартість 18446141,07 -
     накопичена амортизація 21274,94 -
Незавершені капітальні інвестиції 7194,37 -
Довгострокові біологічні активи - -
     первісна вартість - -
     накопичена амортизація - -
Запаси 581501,73 -
Виробництво 581501,73 -
Поточні біологічні активи - -
Усього за розділом І 35465787,13 -
ІІ ФІНАНСОВІ АКТИВИ
Довгострокова дебіторська заборгованість - -
Довгострокові фінансові інвестиції, у тому 
числі:

- -

     цінні папери, крім акцій - -
     акції та інші форми участі в капіталі - -
Поточна дебіторська заборгованість - -
     за розрахунками з бюджетом 31978,26 -
     за розрахунками за товари, роботи, 
послуги

- -

     за наданими кредитами - -
     за виданими авансами - -
     за розрахунками із соціального 
страхування

- -



     за внутрішніми розрахунками - -
     інша поточна дебіторська 
заборгованість

71808,55 -

Поточні фінансові інвестиції - -
Грошові кошти та їх еквіваленти 
розпорядників бюджетних коштів та 
державних цільових фондів у:

1616686,75 -

     національній валюті, у тому числі в: 1616686,75 -
           касі -
           казначействі 1554906,68 -
           установах банків 61780,07 -
     іноземній валюті - -
Кошти бюджетів та інших клієнтів на:  - -
     єдиному казначейському рахунку - -
     рахунках в установах банків у тому 
числі:

- -

           в національній валюті - -
           в іноземній валюті - -
Інші поточні активи 10,11 -
Усього за розділом ІІ 1720483,67 -
ІІІ ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ - -
БАЛАНС 37186270,80 -
І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ
Зареєстрований капітал - 1342907,69
Додатковий капітал - 27633165,37
Фінансовий результат - -
Капітал у підприємствах - -
Нерозподілений прибуток (непокритий 
збиток)

- (366049,97)

Цільове фінансування - 8300974,48
Усього за розділом І - 36910997,57
II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ
Довгострокові зобов’язання:  - -
     за цінними паперами - -
     за кредитами - -
     інші довгострокові зобов’язання - -
Поточна заборгованість за 
довгостроковими зобов’язаннями

- -

Поточні зобов’язання:  - -
     за платежами до бюджету - 4872,31
     за розрахунками за товари, роботи, 
послуги

- 28500,00

     за кредитами - -
     за одержаними авансами - -
     за розрахунками з оплати праці - 6014,23
     за розрахунками із соціального 
страхування

- 1652,95

     за внутрішніми розрахунками - -
поточні забезпечення - 227764,64



інші поточні зобов’язання - 6469,10
Усього за розділом ІІ - 275273,23
ІІІ. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ - -
ІV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ - -
БАЛАНС - 37186270,80

Основні засоби

№ п/п Найменування Рахунок Первісна вартість 
на

30.11.2019 р.

Знос на
30.11.2019 р.

1. Будівлі, споруди 103 8770814,12 1427393,86
2. Машини та 

обладнання
104 660281,20 606699,60

3. Транспортні 
засоби

105 13505337,86 4527148,66

4. Інструменти, 
прилади, 
інвентар

106 251111,90 244988,70

5. Інші основні 
засоби

109 1625,00 1615,00

Разом 23189170,08 6807845,82

Інші необоротні матеріальні активи

№ п/п Найменування Рахунок Вартість на 
30.11.2019 р.

Знос на 
30.11.2019 р.

1. Малоцінні необоротні 
матеріальні активи

11 315989,43 245088,79

Разом 315989,43 245088,79

   Нематеріальні  активи

№ п/п Найменування Рахунок Вартість на 
30.11.2019 р.

Знос на 
30.11.2019 р.

1. Інші нематеріальні 
активи

127 53373,88 21274,94

2. Права користування 
майном

122 18392244,19 - 

3. Авторське право та 
суміжні з ним права

125 523,00 -

Разом 18446141,07 21274,94 
 

 



Інформація щодо діючих договорів КП "Автопідприємство по обслуговуванню 
обласної ради та обласної державної адміністрації"

станом на 01.12.2019 року

Найменування 
замовника

Реквізити договору
Зміст отримуваних послуг

Дата №
ТОВ "Південна 
енергетична компанія"

19.09.2017-
18.09.2020

ДГ-0000041 Оренда майданчика під 
стоянку автомобілів

ДГ-0000042 Відшкодування витрат на 
утримання орендованого 
майна

КУ "Одеська обласна 
філармонія"

21.09.2017-
20.09.2020

ДГ-0000043 Оренда майданчика під 
стоянку автобуса

ДГ-0000044 Відшкодування витрат на 
утримання орендованого 
майна

Товариство мисливців 
та рибалок XXI ст.

01.09.2003-
31.12.2028

б/н Оренда боксу з метою збере-
ження майна та авт-ту товар-
ва

Департамент фінансів 
Одеської ОДА

20.03.2019-
31.12.2019

ДГ-0000017 Оренда боксу під стоянку 
автомобілів

25.02.2019-
31.12.2019

ДГ-0000018 Відшкодування витрат на 
утримання орендованого 
майна

ГУ Пенсійного фонду 
України в Од. обл.

06.09.2019-
30.06.2020

ДГ-
0000035/132

Оренда майданчика під 
стоянку автомобілів

ДГ-
0000036/133

Відшкодування витрат на 
утримання орендованого 
майна

Одеська обласна орга-
нізація Товариства 
Червоного Хреста 
України

04.02.2019-
31.12.2019

ДГ-0000015 Оренда майданчика під 
стоянку автомобілів

ДГ-0000016 Відшкодування витрат на 
утримання орендованого 
майна

КУ "Одеський 
обласний клінічний 
медичний центр"

24.05.2019-
31.12.2019

ДГ-0000022 Оренда транспортного засобу 
Daewoo Lanos TF69Y 
ВН0146ВН

Департамент фінансів 
Одеської ОДА

01.10.2018-
31.12.2019

ДГ-0000044 Безоплатне забезпечення а/м 
Toyota Camry ВН0008ВН

Південний офіс 
Держаудитслужби

31.07.2019-
08.07.2022

ДГ-0000033 Оренда транспортного засобу 
Skoda Octavia A7 ВН5505IE

Південний офіс 
Держаудитслужби

02.10.2019-
26.08.2020

ДГ-0000039 Оренда майданчика під 
стоянку автомобілів

02.10.2019-
31.12.2019

ДГ-0000041 Відшкодування витрат на 
утримання орендованого 
майна

Національне анти-
корупційне бюро 
України (Одеське те-
риторіальне управлін-
ня)

08.10.2019-
31.12.2019

348 Послуги автостоянки авто-
мобілів спеціального при-
значення



Найменування 
замовника

Реквізити договору Зміст отримуваних послуг

Дата №

Бабіч Надія Матвіївна 01.10.2012-
30.09.2022

ДГ-0000108 Послуги стоянки а/м

Кліментьєва Анастасія 
Олегівна

05.12.2018-
18.11.2020

ДГ-0000046 Послуги стоянки а/м

ПП "СОБ" 01.09.2018-
31.08.2020

ДГ-0000041 Послуги стоянки а/м

ТОВ "Елбіейч Украї-
на"

19.03.2018-
18.03.2020

ДГ-0000020 Послуги стоянки а/м

Червяков В.О. 06.07.2016-
05.07.2020

ДГ-0000040 Послуги стоянки а/м

СПД-ФО Мнацаканов 
О.К.

01.11.2015-
31.10.2020

ДГ-0000058 Послуги стоянки 3-х вело-
мобілів

ОВП ДУ "Ла-
бораторний центр на 
залізничному транс-
порті МОЗ України

11.02.2019-
31.12.2019

ДГ-0000005 Послуги стоянки а/м

АТ "Райффайзен Банк 
Аваль"

15.07.2015-
31.12.2019

ДГ-
0000048/1543/4
2311/1

Послуги стоянки а/м

КУ "Одеський 
обласний центр украї-
нської культури"

30.01.2019-
31.12.2019

ДГ-0000013 Послуги стоянки а/м

Лалуд Сергій 
Семенович

01.03.2015-
31.12.2019

ДГ-0000017 Послуги стоянки а/м

ПП "Альфа Україна-
Плюс"

01.02.2014-
31.12.2019

ДГ-0000014 Послуги стоянки а/м

ТОВ "Південна 
енергетична компанія"

01.01.2014-
31.12.2019

ДГ-0000013 Послуги стоянки а/м

Південний офіс 
Держаудитслужби

30.09.2019-
31.12.2019

ДГ-0000044/94 Послуги з щоденного перед-
рейсового огляду а/м

ТОВ "СП-Страж" 25.03.2019-
31.12.2019

ДГ-0000025 Послуги з щоденного перед-
рейсового огляду а/м

ПП "Альфа Україна-
Плюс"

20.03.2019-
31.12.2019

ДГ-0000024 Послуги з щоденного перед-
рейсового огляду а/м

ПП "СОБ" 14.03.2019-
31.12.2019

ДГ-0000023 Послуги з щоденного перед-
рейсового огляду а/м

Асоціація Портів 
України- "Укрпорт"

28.01.2019-
31.12.2019

ДГ-0000010 Послуги з щоденного перед-
рейсового огляду а/м

ДП "Укрдержбудекс-
пертиза"-Філія ДП 
"Укрдержбудекс-
пертиза"

24.01.2019-
31.12.2019

ДГ-0000009 Послуги з щоденного перед-
рейсового огляду а/м

Головне управління 
Пенсійного фонду 
України в Одеській 
області

16.04.2019-
31.12.2019

48 Послуги з щоденного перед-
рейсового огляду а/м



Найменування 
замовника

Реквізити договору Зміст отримуваних послуг

Дата №

Головне управління 
Державної ка-
значейської служби 
України в Од.бл.

28.01.2019-
31.12.2019

ДГ-0000004/5 Послуги з щоденного перед-
рейсового огляду а/м

Управління Державної 
казначейської служби 
України у м.Одесі 
Одеської області

22.01.2019-
31.12.2019

ДГ-0000001/11 Послуги з щоденного перед-
рейсового огляду а/м

Південний офіс 
Держаудитслужби

30.09.2019-
31.12.2019

ДГ-0000043/93 Послуги з миття автомобілів 

АТ "Райффайзен Банк 
Аваль"

02.01.2018-
31.12.2019

ДГ-
0000050/1026/4
2311/1

Послуги з миття автомобілів 

ФОП Клименко В.В. 01.07.2018-
31.12.2022

ДГ-0000032 Послуги з розміщення 
інформаційно-рекламного 
полотна

ТОВ "Реноме Сервіс" 22.01.2019 128393 Інтернет послуги
Департамент екології 
Одеської ОДА

01.08.2019-
31.12.2019

ДГ-0000040 Оренда майданчика під 
стоянку автомобілів

01.08.2019-
31.12.2019

ДГ-0000042 Відшкодування витрат на 
утримання орендов. майна

ТОВ "МЦФЕР-Украї-
на"

17.09.2019 СП039843/75 Придбання періодичних ви-
дань

ТОВ "Брейн-ГРУП" 29.01.2019 3534-030119 Послуги обслуговування про-
грамного забезпечення

Управління поліції 
охорони в Одеській 
області

29.01.2019 ПЦО-1/8635-19 Послуги з моніторингу си-
гналів тривоги 

ПАТ «Укртелеком» 01.01.2019 00-669 Послуги телефонного зв'язку
ТОВ "Інфокс " 01.05.2019 1575/3 Послуги з водопостачання та 

водовідведення 
ПП "Центр екологі-
чної безпеки "

24.07.2019 46 Послуги утилізації відходів

ТОВ "Одеська обласна 
енергопостачальна 
компанія" 

12.04.2019 1759 Послуги постачання електри-
чної енергії

ТОВ "Одеська обласна 
енергопостачальна 
компанія" 

12.04.2019 8994 Послуги постачання електри-
чної енергії

ФОП  Чимчук Тетяна 
Віталіївна 

12.04.2019 1903025 ЛЗ Послуги обслуговування про-
грамного забезпечення

 ТОВ "ВТФ Дует" 12.04.2019 8 Послуги по технічному обслу-
говуванню системи відеоспо-
стереження 

 ТОВ "ВТФ Дует" 12.04.2019 9 Послуги по технічному обслу-
говуванню гаражних воріт



Найменування 
замовника

Реквізити договору Зміст отримуваних послуг

Дата №
ТОВ "СОЮЗ" 12.04.2019 238 КП Послуги по вивозу твердих 

відходів 
ПП "Окко Контракт" 06.05.2019 41ТЛ-5893/19 Постачання бензину, ДП у та-

лонах
ПП "Окко Контракт" 18.11.2019 41ПТ-16210/19 Постачання бензину, ДП у та-

лонах
ПП "Олімп-Юг" 13.05.2019 47 Послуги з охорони об'єктів та 

особистої охорони
КП Теплопостачання 
м. Одеси

29.01.2019 2852/7 Послуги опалення

ПП фірма "Селтік" 26.09.2019 79 Передплата бухгалтерських 
видань

ТОВ НВП "Тенет" 01.02.2018 19246 Інтернет послуги
Компанія "Київстар 
Дж. Эс.Эм."

24.04.2007 2439154 Послуги зв'язку 

ПАТ "Фарлеп-Інвест" 01.01.2019 669604/14 Послуги зв'язку 

Інформація  щодо  кредиторської  та  дебіторської  заборгованостях  станом  на 
01.12.2019 року

№ 
п/п

Найменування Рахунок Дебіторська 
заборгованість, 

грн.

Кредиторська 
заборгованість, 

грн.
1. Розрахунки з іншими дебіторами:

 (з покупцями оренди нерухомого 
майна під стоянку а/м, відшкодува-
ння витрат на утримання 
орендованого майна, оренди а/м, 
оренди боксів, технічного огляду 
автомобілів, мийці а/м, стоянці а/м)

3772 40153,86 0,00

2. Розрахунки з вітчизняними 
покупцями: (покупці транспортних 
послуг)

361 0,00 0,00

3. Розрахунки з вітчизняними 
постачальниками:
(з постачальниками запасних 
частин, товарів, палива та 
технічного огляду автомобілів)

631 0,00 28500,00

4. Розрахунки з іншими кредиторами: 
(постачальники послуг)

6852 21694,00 1123,51

5. Розрахунки по виконавчих листах 
(аліменти)

6855 0,00 5345,59

6. Розрахунки з державними 
цільовими фондами (Фонд 
соціального страхування)- лікарняні 
за рахунок Фонду

378 9960,69 0,00

Разом 71805,55 34969,10



Крім  того,  до  правонаступника  –  комунальної  установи  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»  передається 
організаційно-розпорядча  документація,  яка  велась  в  комунальному  підприємстві 
«Автопідприємство  по  обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної 
адміністрації»,  а  саме:  бухгалтерські,  кадрові  документи  та  документи  з  основної 
діяльності в папках:

Опис документів

№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок

1.

Банківські документи в національній валюті (виписки 
по рахункам, платіжні доручення, платіжні вимоги, 
меморіальні ордери, рахунки на оплату, платіжні 
відомості)

2016-2019 рр. 16

2.

Документи казначейського обслуговування 
бюджетних коштів (виписки банків, платіжні 
доручення, заявки на видачу готівки, перерахування 
коштів на вкладні рахунки, рахунки на оплату,  
платіжні відомості) 

2014-2019 р. 16

3.
 
Головна книга 2016-2019 рр. 4

4.
Авансові звіти з додатками (накладні, квитки, квита-
нції, чеки)

2016-2019 рр. 4

5. Посвідчення про відрядження 2014-2019 рр. 24

6.
Облікові регістри: меморіальні ордери, журнали-
ордери, оборотно-сальдові відомості по рахунках

2016-2019 рр. 4

7.
Журнали реєстрації довіреностей, анульовані 
довіреності

2016-2019 рр. 1

8. Податкові накладні видані та отримані, витяги 2016-2019 рр. 16

9.
Прибуткові документи (видаткові накладні, акти 
виконаних робіт та послуг)

2016-2019 рр. 16

10.
Видаткові документи по реалізації (видаткові накладні, 
акти виконаних робіт та послуг)

2016-2019 рр. 16

11. Подорожні листи 2016-2019 рр. 48

12.
Карточки обліку автомобільних шин та акумуляторів, 
відомості про видачу талонів на паливо)

2016-2019 рр. 4

13.
Документи (акти) списання запасних частин на ремонт 
транспортних засобів 

2016-2019 рр. 16

14.

Документи руху (акти введення в експлуатацію, акти 
списання та акти приймання - передавання)  основних 
засобів, нематеріальних активів, малоцінних 
швидкозношуваних предметів

2016-2019 рр. 4

15. Відомості про амортизаційні нарахування 2014-2019 рр. 5

16.

Калькуляції: з технічного огляду автомобіля та 
медичного огляду водія, на стоянку автомобілів, миття 
автомобілів, шино монтажні роботи, тарифи на 
послуги транспорту

2014-2019 рр. 1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок

17.
Фінансові плани та зміни до них, звіти про виконання 
фінансових планів  (річні)

2012 - 2019 рр. 8

18. Звіти про виконання фінансових планів  (квартальні) 2016-2019 рр. 4

19.

Річні кошториси прибутків і видатків, плани 
використання бюджетних коштів, довідки про зміни до 
плану використання бюджетних коштів,
розпорядження обласної ради про виділення коштів

2009 - 2019 рр. 11

20. Акти звірки взаєморозрахунків між організаціями 2016-2019 рр. 2

21.
Документи річної інвентаризації (акти інвентаризації , 
звіряльні відомості, висновки комісії, картки обліку 
основних засобів)

2016-2019 рр. 4

22.
Документи про проведення тендерних торгів та участь 
у них 

2016-2019 рр. 4

23.

Договори господарські, операційні, комунального 
обслуговування, складського зберігання, охоронних 
послуг, рекламні послуги, оренди нерухомого майна,   
технічного огляду, миття автомобілів, ремонт 
автомобілів, стоянка автомобілів, договори про 
закупівлю програмного продукту, про обмін 
електронними документами, надання послуг ЕЦП 

2016-2019 рр. 8

24.
Звіти про незалежну оцінку майна для укладення 
договорів оренди

2016-2017 рр. 1

25.

Договори про постачання (купівлю-продаж) продукції, 
договори обов'язкового страхування цивільно-правової 
відповідальності  власників ТЗ, водіїв, оренди 
автомобілів, про надання транспортних послуг, 
банківське обслуговування, про архівну обробку 
документів

2014-2019 рр. 4

26.

Акти документальних ревізій, перевірок та аудиту, 
постанови та протоколи про адміністративні 
правопорушення,
листування з питань оподаткування усіх видів 
діяльності

2014 - 2019 рр. 1

27.

Податкова звітність (декларації про податок на додану 
вартість, про податок на прибуток, про податок на 
землю, розрахунки про податки і збори та обов’язкові 
платежі, екологічний податок, податок на воду (2014-
2017 рр.), звіт про нарахування та  перерахування 
податку з доходів найманих працівників)

2014-2019 рр. 5

28.

Бухгалтерські фінансові звіти, баланси та примітки до 
нього, Звіти про надходження та використання коштів 
2м, 4-3м, Звіти про заборгованість за бюджетними 
коштами 7м    (квартальні)

2016-2019 рр. 4

29. Статистичні звіти з основної діяльності (піврічні) 2014-2019 рр. 5
30. Статистичні звіти з основної діяльності (квартальні) 2016-2019 рр. 4
31. Статистичні звіти з основної діяльності (місячні) 2018 - 2019 рр. 1

32.
Звіти про зайнятість та працевлаштування інвалідів  
(Ф 10-ПІ) 

2009 - 2019 рр. 1

33. Звіти про травматизм на виробництві 2009 – 2019 рр. 1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок

34.

Листування з адміністративно–господарських питань, 
з управлінням майна, листування про транспортне 
обслуговування, виділення й закріплення 
автотранспорту за посадовими особами

2016-2019 рр. 2

35.
Листування про списання, передачу транспортних 
засобів з управлінням майна

2014-2019 р. 2

36. Журнали реєстрації вхідної та вихідної документації 2018-2019 рр. 1

37.
Журнали обліку випуску автомобілів на лінію та 
повернення з лінії

2019 р. 6

38. Журнал реєстрації господарських  договорів 2013-2019 1

39.
Журнал реєстрації інструктажу водіїв, які вибувають у 
відрядження

2014-2019 1

40.
Журнали щозмінного передрейсового та 
післярейсового медичних оглядів водіїв

2019 р. 5

41.

Установчі документи (статут, ліцензія, свідоцтва про 
державну реєстрації, про постановку на облік в 
органах статистики, податкової, пенсійного фонду 
тощо)

2

42. Контракти з керівником підприємства 1

43.

Документи (технічна документація, технічні паспорти 
на будівлі, технічна документація на землю та 
документи права користування земельною ділянкою на 
праві постійного користування)

1

44. Свідоцтва про держреєстрацію транспортних засобів

53 од. (у 
т.ч. 2 в 
операти
вному 
управлі
нні)

45.
Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної 
безпеки

2

46. Журнал обліку вогнегасників на об’єкті 1

47.
Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань 
охорони праці

1

48.
Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони 
праці на робочому місці

2

49.
Журнал реєстрації інструкцій з охорони праці на 
підприємстві

1

50.
Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці на 
підприємстві

1

51.
Журнал реєстрації осіб, які постраждали від нещасних 
випадків на підприємстві

1

52. Робочий журнал інженера з охорони праці 1
53. Журнал протоколів перевірки знань (охорона праці) 2

54.
Журнал обліку та зберігання засобів захисту 
(електробезпека)

2009-2019 1

55. Журнал обліку, перевірки та випробувань 
електроінструмента та допоміжного обладнання до 

2016-2019 1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок
нього

56. Журнал дефектів та несправностей електрообладнання 2013-2019 1

57.
Журнал обліку та зберігання засобів захисту 
(електробезпека)

2015-2019 1

58.
Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони 
праці на робочому місці (електробезпека)

2019 3

59. Журнал протоколів перевірки знань (електробезпека) 2008-2019 1
60. Колективні угоди та зміни до них 2000-2019 20

61.

Звіти про нарахування та перерахування страхових 
внесків на державне соціальне страхування у зв'язку з 
тимчасовою непрацездатності (піврічні) 

2014-2018 р.
(з 2019 звіт 
відмінено)

1

62.

Звіти про нарахування та перерахування страхових 
внесків на державне соціальне страхування у зв'язку з 
тимчасовою непрацездатністю (квартальні)

2016-2018 рр.
(з 2019 звіт 
відмінено)

1

63.
Підстави до наказів з особового складу (заяви, обхідні 
листи, копії медичних довідок, особистих документів)

2016-2019 рр. 4

64. Посадові інструкції робітників 2014 - 2019 рр. 1

65.

Накази з адміністративно-господарських питань, про 
надання щорічних оплачуваних відпусток та відпусток 
у зв'язку з навчанням, про короткострокові 
відрядження

2014-2019 рр. 6

66. Договори про повну матеріальну відповідальність 2016-2019 рр. 1

67.
Табелі обліку робочого часу, графіки про надання 
відпусток

2016-2019 рр. 4

68. Розрахунки заробітної плати, листи обліку простоїв 2016-2019 рр. 4

69.
Копії довідок, виданих працівникам про стаж і місце 
роботи, заробітну плату 

2016-2019 рр. 1

70.
Листки непрацездатності, розрахунки оплати  листків 
непрацездатності

2016-2019 рр. 4

71. Протоколи засідань комісій з соціального страхування 2014-2019 рр. 4
72. Виконавчі листи та розрахунки по ним 2014-2019 рр. 1
73. Журнал обліку трудових книжок 1
74. Журнал обліку лікарняних листів 1
75. Трудові книжки працівників 65 од.
76. Особові картки працівників (форма П-2) 67 од.
77. Журнал реєстрації наказів з основної діяльності 1
78. Журнал реєстрації наказів по кадрам 1
79. Накази з особового складу за 2019 рік 2019 1
80. Штатні розписи та переліки змін до них за 2019 рік 2019 1
81. Особові картки звільнених працівників за 2019 рік 2019 1

82.
Розрахункові відомості з нарахування заробітної плати 
за 2019 рік

2019 1

83.
Особові рахунки працівників по нарахуванню 
заробітної плати за 2019 рік  «А – Я»

2019 1

84. Звіти про суми нарахованої заробітної плати (доходу, 
грошового забезпечення, допомоги, компенсації) 

2019 1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок
застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного 
внеску на загальнообов'язкове державне соціальне 
страхування до органів доходів і зборів за 2019 рік

Документи  довгострокового,  тимчасового  зберігання  та  документи  з  кадрових 
питань  (особового  складу)  Комунального  підприємства  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню обласної ради та обласної державної адміністрації» упорядковані за 
1970-2018  рр.,  описи  справ  погоджені  експертно-перевірною  комісією  Державного 
архіву  Одеської  області  27  червня  2019  року,  протокол  №7,  та  передаються 
правонаступнику  Комунальній  установі  «Автопідприємство  по  обслуговуванню 
обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»   (довідка  Державного  архіву 
Одеської області від 28.10.2019 р. №1181/04, а саме:

85. Накази з особового складу за 1985 – 1986 роки
04 січня 1985 р. – 
18 грудня 1986 р.

1

86. Те саме, за 1987 рік
05 січня 1987 р. –
30 грудня 1987 р.

1

87. Те саме, за 1988 рік
04 січня 1988 р. –
30 грудня 1988 р.

1

88. Те саме, за 1989 рік
02 січня 1989 р. –
29 грудня 1989 р.

1

89. Те саме, за 1991 рік
02 січня 1991 р. –
31 грудня 1991 р.

1

90. Те саме, за 1992 рік
02 січня 1992 р. –
30 грудня 1992 р.

1

91. Те саме, за 1993 – 1995 роки
04 січня 1993 р. –
30 грудня 1995 р.

1

92. Те саме, за 1996 – 1997 роки
05 січня 1996 р. –
22 грудня 1997 р.

1

93. Те саме, за 1998 – 1999 роки
04 січня 1998 р. –
29 грудня 1999 р.

1

94. Те саме, за 2000 рік
04 січня 2000 р. –
30 грудня 2000 р.

1

95. Те саме, за 2001 рік
09 січня 2001 р. –
29 грудня 2001 р.

1

96. Накази з особового складу за 2002 рік
04 січня 2002 р.-
28 грудня 2002 р.

1

97. Те саме, за 2003 рік
02 січня 2003 р.-
31 грудня 2003 р.

1

98. Те саме, за 2004 рік
02 січня 2004 р.-
31 грудня 2004 р.

1

99. Те саме, за 2005 рік
02 січня 2005 р.-
31 грудня 2005 р.

1

100. Те саме, за 2006 рік
02 січня 2006 р.-
31 грудня 2006 р.

1

101.
Те саме, за 2007 рік, 
том 1

02 січня 2007 р.-
31 грудня 2007 р.

1

102. Те саме, за 2007 рік, 02 січня 2007 р.- 1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок
том 2 31 грудня 2007 р.

103. Те саме, за 2008 рік
02 січня 2008 р.-
31 грудня 2008 р.

1

104. Те саме, за 2009 рік
02 січня 2009 р.-
31 грудня 2009 р.

1

105. Те саме, за 2010 рік
02 січня 2010 р.-
31 грудня 2010 р.

1

106. Те саме, за 2011 рік
02 січня 2011 р.-
31 грудня 2011 р.

1

107. Те саме, за 2012 рік
02 січня 2012 р.-
31 грудня 2012 р.

1

108. Те саме, за 2013 рік
02 січня 2013 р.-
31 грудня 2013 р.

1

109. Те саме, за 2014 рік
02 січня 2014 р.-
31 грудня 2014 р.

1

110. Те саме, за 2015 рік
05 січня 2015 р.-
28 грудня 2015 р.

1

111.
Штатні розписи та переліки змін до них за 1999 – 2002 
роки

16 грудня 1999 р. -
31 травня 2002 р.

1

112. Те саме, за 2003 – 2013 роки
16 червня 2003 р.-
01 грудня 2013 р.

1

113. Те саме, за 2015 рік
16 березня 2015 р.-
15 жовтня 2015 р.

1

114.
Особові картки звільнених працівників за 2002 – 2014 
роки, «А – В»

2002 – 2014 рр.
1

115.
Те саме, 
«Г – Й»

2002 – 2014 рр.
1

116.
Те саме,  
«К – Л»

2002 – 2014 рр.
1

117.
Те саме, 
«М – Н»

2002 – 2014 рр.
1

118.
Те саме, 
«О – П»

2002 – 2014 рр.
1

119.
Те саме, 
«Р – С»

2002 – 2014 рр.
1

120.
Те саме, 
«Т – Я»

2002 – 2014 рр.
1

121.
Особові картки звільнених працівників за 2015рік
 «Б – Я»

2015 р.
1

122.
Розрахунково-платіжні відомості з нарахування 
заробітної плати  за 1970 рік

Січень 1970 р. –
Грудень 1970 р.

1

123. Те саме, за 1971 рік
Січень 1971 р. –
Грудень 1971 р.

1

124. Те саме, за 1972 рік
Січень 1972 р. –
Грудень 1972 р.

1

125. Те саме, за 1973 рік
Січень 1973 р. –
Грудень 1973 р.

1

126. Те саме, за 1974 рік Січень 1974 р. – 1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок
Грудень 1974 р.

127. Те саме, за 1975 рік
Січень 1975 р. –
Грудень 1975 р.

1

128. Те саме, за 1976 рік
Січень 1976 р. –
Грудень 1976 р.

1

129. Те саме, за 1977 рік
Січень 1977 р. –
Грудень 1977 р.

1

130.
Розрахунково-платіжні відомості з нарахування 
заробітної плати  за 1978 рік

Січень 1978 р. –
Грудень 1978 р.

1

131. Те саме, за 1979 рік
Січень 1979 р. –
Грудень 1979 р.

1

132. Те саме, за 1980 рік
Січень 1980 р. –
Грудень 1980 р.

1

133. Те саме, за 1981 рік
Січень 1981 р. –
Грудень 1981 р.

1

134. Те саме, за 1982 рік
Січень 1982 р. –
Грудень 1982 р.

1

135. Те саме, за 1983 рік
Січень 1983 р. –
Грудень 1983 р.

1

136. Те саме, за 1984 – 1985 роки
Січень 1984 р. –
Грудень 1985 р.

1

137. Те саме, за 1986 – 1987 роки
Січень 1986 р. –
Грудень 1987 р.

1

138. Те саме, за 1988 – 1989 роки
Січень 1988 р. –
Грудень 1989 р.

1

139. Те саме, за 1990 – 1991 роки
Січень 1990 р. –
Грудень 1991 р.

1

140. Те саме, за 1992 рік
Січень 1992 р. –
Грудень 1992 р.

1

141. Те саме, за 1993 рік
Січень 1993 р. –
Грудень 1993 р.

1

142. Те саме, за 1994 рік
Січень 1994 р. –
Грудень 1994 р.

1

143. Те саме, за 1995 рік
Січень 1995 р. –
Грудень 1995 р.

1

144.
Особові рахунки працівників по нарахуванню 
заробітної плати за 1996 рік «А – Л»

Січень 1996 р. –
Грудень 1996 р.

1

145. Те саме, за 1996 рік  «М – Я»
Січень 1996 р. –
Грудень 1996 р.

1

146.
Особові рахунки працівників по нарахуванню 
заробітної плати за 1997 рік «А – Л»

Січень 1997 р. –
Грудень 1997 р.

1

147.
Те саме, за 1997 рік 
«М – Я»

Січень 1997 р. –
Грудень 1997 р.

1

148.
Те саме, за 1998 рік
«А – Л»

Січень 1998 р. –
Грудень 1998 р.

1

149.
Те саме, за 1998 рік
«М – Я»

Січень 1998 р. –
Грудень 1998 р.

1

150. Те саме, за 1999 рік Січень 1999 р. – 1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок
«А – Л» Грудень 1999 р.

151.
Те саме, за 1999 рік
«М – Я»

Січень 1999 р. –
Грудень 1999 р.

1

152.
Те саме, за 2000 рік
«А – Л»

Січень 2000 р. –
Грудень 2000 р.

1

153.
Те саме, за 2000 рік
«М – Я»

Січень 2000 р. –
Грудень 2000 р.

1

154.
Те саме, за 2001 рік
«А – Л»

Січень 2001 р. –
Грудень 2001 р.

1

155.
Те саме, за 2001 рік
«М – Я»

Січень 1996 р. –
Грудень 1996 р.

1

156.
Розрахунково-платіжні відомості з нарахування 
заробітної плати  за 2000 – 2001 роки

Грудень 2000 р. –
Грудень 2001 р.

1

157.
Особові рахунки працівників по нарахуванню 
заробітної плати за 2002 рік  «А – Л»

Січень 2002 р. –
Грудень 2002 р.

1

158. Те саме, за 2002 рік  «М – Я»
Січень 2002 р. –
Грудень 2002 р.

1

159.
Розрахунково-платіжні відомості з нарахування 
заробітної плати  за 2002 рік

Січень 2002 р. –
Грудень 2002 р.

1

160.
Особові рахунки працівників по нарахуванню 
заробітної плати за 2003 рік  «А – М»

Січень 2003 р. –
Червень 2003 р.

1

161.
Те саме, за 2003 рік 
«Н – Я»

Січень 2003 р. –
Грудень 2003 р.

1

162.
Розрахунково-платіжні відомості з нарахування 
заробітної плати  за липень - грудень 2003 роки

Липень 2003 р. – 
Грудень 2003 р.

1

163.
Особові рахунки працівників за 2004 рік 
з «А» по «К»

Січень 2004 р. – 
Грудень 2004 р.

1

164.
Те саме, за 2004 рік 
з «Л» по «Я»

Січень 2004 р. – 
Грудень 2004 р.

1

165.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
грудень 2004 року

Січень 2004 р. – 
Грудень 2004 р.

1

166.
Особові рахунки працівників за 2005 рік 
з «А» по «Л»

Січень 2005 р. – 
Грудень 2005 р.

1

167.
Те саме, за 2005 рік 
з «М» по «Я»

Січень 2005 р. – 
Грудень 2005 р.

1

168.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
грудень 2005 року

Січень 2005 р. – 
Грудень 2005 р.

1

169.
Особові рахунки працівників за 2006 рік 
з «А» по «К»

Січень 2006 р. – 
Грудень 2006 р.

1

170.
Те саме, за 2006 рік 
з «Л» по «Я»

Січень 2006 р. – 
Грудень 2006 р.

1

171.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
грудень 2006 року

Січень 2006 р. – 
Грудень 2006 р.

1

172.
Особові рахунки працівників за 2007 рік 
з «А» по «К»

Січень 2007 р. – 
Грудень 2007 р.

1

173.
Те саме, за 2007 рік 
з «Л» по «Я»

Січень 2007 р. – 
Грудень 2007 р.

1

174. Розрахункові відомості заробітної плати з січня по Січень 2007 р. – 1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок
червень 2007 року Червень 2007 р.

175. Те саме, з липня по грудень 2007 року
Липень 2007 р. – 
Грудень 2007 р.

1

176.
Особові рахунки працівників за 2008 рік 
з «А» по «Л»

Січень 2008 р. – 
Грудень 2008 р.

1

177.
Те саме, за 2008 рік 
з «М» по «Я»

Січень 2008 р. – 
Грудень 2008 р.

1

178.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
червень 2008 року

Січень 2008 р. – 
Червень 2008 р.

1

179. Те саме, з липня по грудень 2008 року
Липень 2008 р. – 
Грудень 2008 р.

1

180.
Особові рахунки працівників за 2009 рік 
з «А» по «Я»

Січень 2009 р. – 
Грудень 2009 р.

1

181.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
червень 2009 року

Січень 2009 р. – 
Червень 2009 р.

1

182. Те саме, з липня по грудень 2009 року
Липень 2009 р. – 
Грудень 2009 р.

1

183.
Особові рахунки працівників за 2010 рік 
з «А» по «Я»

Січень 2010 р. – 
Грудень 2010 р.

1

184.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
червень 2010 року

Січень 2010 р. – 
Червень 2010 р.

1

185. Те саме, з липня по грудень 2010 року
Липень 2010 р. – 
Грудень 2010 р.

1

186.
Особові рахунки працівників за 2011 рік 
з «А» по «Я»

Січень 2011 р. – 
Грудень 2011 р.

1

187.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
червень 2011 року

Січень 2011 р. – 
Червень 2011 р.

1

188. Те саме, з липня по грудень 2011 року
Липень 2011 р. – 
Грудень 2011 р.

1

189.
Особові рахунки працівників за 2012 рік 
з «А» по «Я»

Січень 2012 р. – 
Грудень 2012 р.

1

190.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
грудень 2012 року

Січень 2012 р. – 
Грудень 2012 р.

1

191.
Особові рахунки працівників за 2013 рік 
з «А» по «Я»

Січень 2013 р. – 
Грудень 2013 р.

1

192.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
грудень 2013 року

Січень 2013 р. – 
Грудень 2013 р.

1

193.
Особові рахунки працівників за 2014 рік 
з «А» по «Я»

Січень 2014 р. – 
Грудень 2014 р.

1

194.
Розрахункові відомості заробітної плати з січня по 
грудень 2014 року

Січень 2014 р. – 
Грудень 2014 р.

1

195.
Особові рахунки працівників за 2015 рік 
з «А» по «Я»

Січень 2015 р. – 
Грудень 2015 р.

1

196.
Розрахункові відомості з нарахування заробітної плати 
за 2015 рік

Січень 2015 р. – 
Грудень 2015 р.

1

197.
Індивідуальні відомості про застрахованих осіб за 
2003 рік  «А – Я»

Січень 2003 р. – 
Грудень 2003 р.

1

198. Те саме, за 2004 рік Січень 2004 р. – 1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок
«А – Я» Грудень 2004 р.

199.
Те саме, за 2005 рік 
«А – Я»

Січень 2005 р. – 
Грудень 2005 р.

1

200.
Те саме, за 2006 рік 
«А – Я»

Січень 2006 р. – 
Грудень 2006 р.

1

201.
Те саме, за 2007 рік 
«А – Я»

Січень 2007 р. – 
Грудень 2007 р.

1

202.
Те саме, за 2008 рік 
«А – Я»

Січень 2008 р. – 
Грудень 2008 р.

1

203.
Те саме, за 2009 рік 
«А – Я»

Січень 2009 р. – 
Грудень 2009 р.

1

204.
Відомості про нарахування заробітної плати (доходу) 
застрахованим особам  за 2010 рік

Січень 2010 р. – 
Грудень 2010 р.

1

205. Те саме, за 2011 рік
Січень 2011 р. – 
Грудень 2011 р.

1

206. Те саме, за 2012 рік
Січень 2012 р. – 
Грудень 2012 р.

1

207. Те саме, за 2013 рік 
Січень 2013 р. – 
Грудень 2013 р.

1

208. Те саме, за 2014 рік 
Січень 2014 р. – 
Грудень 2014 р.

1

209.

Звіти про суми нарахованої заробітної плати (доходу, 
грош. забезпеч., допомоги, компенсації) застрах. осіб 
та суми нарахованого єдиного внеску на загальнообов. 
держ. соц. страхування до органів доходів і зборів за 
2015 рік

Січень 2015 р. –
Грудень 2015 р.

1

210.

Документи про атестацію робочих місць на 
відповідність нормативно-правовим актам з охорони 
праці (протоколи, рішення, переліки стандартів і норм, 
переліки та плани робочих місць, висновки, акти, 
карти умов праці)

01 листопада 2002 
р. –
17 травня 2013 р.

1

211. Накази з особового складу за 2016 рік
14 січня 2016 р. –   
29 грудня 2016 р.

1

212. Те саме, за 2017 рік
06 січня 2017 р. –   
29 грудня 2017 р.

1

213.
Штатні розписи та переліки змін до них за 
2016 – 2017 роки

23 квітня 2016 р. – 
22 листопада 2017 

1

214.
Особові картки звільнених працівників за 2016 – 2017  
роки  «А» - «Ш»

2016 – 2017 рр.
1

215.
Особові рахунки працівників за 2016 рік
  «А» - «Я»

Січень 2016 р. – 
Грудень 2016 р.

1

216. Те саме, за 2017 рік
 «А» - «Я»

Січень 2017 р. – 
Грудень 2017 р.

1

217.
Розрахунково-платіжні відомості з нарахування 
заробітної плати за 2016 – 2017 роки 

Січень 2016 р. – 
Грудень 2017 р.

1

218.
Звіти про суми нарахованої заробітної плати (доходу, 
грошов. забезпеч., допомоги, компенсації) 
застрахованих осіб та суми нарах. єдиного внеску на 

Січень 2016 р. – 
Грудень 2016 р.

1



№ 
з/п

Назва документу Період Кількіс
ть 

папок
загальнообов. держ. соц. страхув. до органів доходів і 
зборів за  2016 рік

219.

Звіти про суми нарахованої заробітної плати (доходу, 
грошов. забезпеч., допомоги, компенсації) 
застрахованих осіб та суми нарах. єдиного внеску на 
загальнообов. держ. соц. страхув. до органів доходів і 
зборів за 2017 рік

Січень 2015 р. – 
Грудень 2016 р.

1

220. Накази з особового складу за 2018 рік
09 січня 2018 р. – 
29 грудня 2018 р.

1

221. Штатні розписи та переліки змін до них за 2018 р.
23 лютого 2018 р. 
– 
01 грудня 2018 р.

1

222.
Особові картки звільнених працівників за 2018 рік  «А 
– Щ»

2018 р.
1

223.
Розрахункові відомості з нарахування заробітної плати 
за 2018 рік

Січень 2018 р. –
Грудень 2018 р.

1

224.
Особові рахунки працівників по нарахуванню 
заробітної плати за 2018 рік «А – Я»

Січень 2018 р. –
Грудень 2018 р.

1

225.

Звіти про суми нарахованої заробітної плати (доходу, 
грош. забезпеч., допомоги, компенсації) застрах. осіб 
та суми нарахов. єдиного внеску на загальнообов. 
держ. соц. страхування до органів доходів і зборів за 
2018 рік

Січень 2018 р. –
Грудень 2018 р.

1

Всього: 693

Комісією з припинення юридичної особи вчинено всі передбачені законодавством 
дії  стосовно  порядку  припинення  юридичної  особи  -  комунального  підприємства 
«Автопідприємство  по  обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної 
адміністрації».
      

Голова комісії:  Карлюченко С.М.

Члени комісії:   Яковенко Р.М.

                                  Граматік А.І. 

                                 Белінко О.В.

                              Гулько А.Я.

                                   Дікусар О.О.

                                           Сильченко О.І.


